di Tipolitografia Signetto S.n.c. di Signetto P. e Uccellatori V. (sede legale a Settimo 

Torinese – TO – in Via San Rocco, 7 – Partita IVA 04576780011) a saldo della fattura 

19/PA del 20/05/2020; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma netta di € 803,60 (euro ottocentotre/60) sul conto corrente dedicato, acceso 

presso BANCA SELLA - IBAN 26Q0326831030001818582710, intestato al creditore; 

- La somma di € 176,79 (euro centosettantasei/79) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 articolo 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal